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Hämeen ELY-keskuksen viimeisin haku Kestävää kasvua ja työtä 2014–
2020 Suomen rakennerahasto-ohjelman toimintalinjoille 3 ja React-EU 
ESR päättyi 8.4.2022. Näissä hauissa oli mahdollista hakea uusien 
hankkeiden lisäksi lisärahoitusta jo käynnissä olevalle hankkeelle. Haussa 
kerättiin myös hanke-ehdotuksia mahdollisia palautuvia lisävaltuuksia 
varten.  
 
Hakemuksia Hämeen ELY-keskuksessa arvioitiin kahdeksan (React-EU-
hakemuksia kuusi ja TL 3 -hakemuksia kaksi), joista viittä MYR sihteeristö 
esitti rahoitettavaksi kokouksessaan 25.5.2022 rahoittajan arvioon 
perustuen. 
 
Etelä-Karjalan liiton React-EU EAKR-haku päättyi 10.4.2022. Hakuun 
saapuneista seitsemästä hakemuksesta viittä MYR sihteeristö esitti 
rahoitettavaksi kokouksessaan 25.5.2022 rahoittajan arvioon perustuen. 
Näistä hakemus 311688 Saimaan matkailuun kilpailukykyä ja uudistumista 
kulinarististen elämysten ja verkostojen avulla (SAKU) edellyttää 
maakunnan yhteistyöryhmän hyväksyntää, koska haettu tuki on yli 300 000 
euroa. 
 
Käytettävissä olevat myöntövaltuudet ohjelmakauden 2014–2020 EAKR- ja 
ESR-perusrahoituksesta sekä React-EU rahoituksesta on käytetty loppuun 
edellyttäen, että viimeisten päätösten valmistelu ja hankkeiden 
käynnistyminen etenevät suunnitellusti. Yritystukien (EAKR) myöntäminen 
on päättynyt. 
 
Etelä-Karjalan liitto on esittänyt tarvearvion ja perustelut 400 000 euron 
lisärahoitukselle työ- ja elinkeinoministeriölle, kun React-EU –varojen 
käyttämättä jääneitä myöntämisvaltuuksia uudelleen suunnataan alueille.  
 
Liitteessä yhteenveto ELY-keskuksen kauden rahoituksesta. 
 

 Ehdotus: 
 
 Merkitään tiedoksi rakennerahasto-ohjelman tilannekatsaus. 

 
 Päätös: 
 
 Merkittiin tiedoksi.  

 
Maakunnan yhteistyöryhmä nosti esiin yritystukien kasvaneen kysynnän ja 
huolen niiden riittävyydestä. Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston eli 
JTF:n toivotaan olevan käyttökelpoinen instrumentti myös 
yritysrahoitukseen jatkossa. 


